01/01/2017 03/04/2017 500 92 6,30 

TOTAL 172,45 € 

IMPORTAN LOS INTERESES LEGALES CORRESPONDIENTES A Dª MARIA
DIOSELINA CAMPUES ANGAMARCA (s.e.u.o) 172,45 euros (ciento setenta y dos
euros con cuarenta y cinco céntimos).

EJECUTANTE POR SUBROGACION EN LOS 1100 euros PAGADOS A LA SRA. 
DIOSELINA: FOGASA. (expediente 28/2015/000/005909). 

IMPORTE: 1100 EUROS.

INICIO: 15/03/2016 (orden de pago a la trabajadora).
FIN: 03/04/2017 (consignación en la cuenta del Juzgado).